ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствпцийЁ

йышАну

2017 Ns----

ЧУВАШСКАЯl РЕСПУБЛИКА
швмурШинский рдйон

ММИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13(( --)) 0{ 2О17 года Ns/{
Шёмёршё ялё село Шемурша

Об утверждении схемы расположения
земельных участков накадас-гровом
плане территории

В соответствии со ст, 11.3, cT.11,10 Земельного кодекса Российской Федерации,
Целях постановки земельных учасfков на государственный кадастровый учет,
администрация Шемуршинского района постановляет:

Утвердить схему расположения земельньtх участков на кадастровом плане
территории, в кадастровом KBapTaJTe 2|:22:000000:ЗУl, площадью ,2l'/6 кв,м.,
21 :22:000000:ЗУ2, площадью 897 кв.м., расположеннь]е по адрýсу: Чувашская
РеСпУблика, Шемуршинский район, Шемуршинское сельско,е поселffrие, с, lJТемурша,
ул. Космовского, в. соответствии с материалами межевацйя, Вид разрешенного

земельные участки, (территории), Qбщего
польЗования, Категория земель - земли населенных пунктов. В соотвфЁтл*ии с правилами
землепользования и застройки Шемуршинского сельского ц'ос€ленйя,.,утвержденными
решением собрания депутатов IIIемурulинского _сельского поселения Шемуршинского
РайОна ЧР N94 о'I |9.|2,2012 I-., земеjIьные участки образуйэтся . в граЁицах
территориальной зонь] - территории общего пользования,

В.В.Денисов

jW